
 
 

 
 

 
dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“). 

 

ČEPRO, a.s., jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 10. 6. 2024 žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace. 
 

Na níže uvedený dotaz poskytuje zadavatel následující odpověď.  

 

Dotaz č. 1 
Prosím o info, když má naše společnost již uzavřenou smlouvu s firmou STENO - je 
nutné uzavírat ji znova - viz. příloha č. 3 a vyplňovat přílohu č. 4? 

Odpověď 
zadavatele č. 1 

Ne, příloha č. 3 a č. 4 vzoru návrhu rámcové dohody jsou pouze informativní 
vzory dokumentů, které dodavatel, jež bude mít uzavřenu se zadavatelem 
rámcovou dohodu, která je předmětem veřejné zakázky, musí mít 
uzavřeny/podepsány, aby mohl být na vlečky ČEPRO, a.s. vpuštěn. Pokud již 
smlouvu s provozovatelem má dodavatel uzavřenou, tato je platná a účinná, 
není nutné nově příslušnou smlouvu uzavírat. 

 
 

V Praze dne 11. 6. 2024 

_____________________________________ 
                                                                                                         Mgr. Adéla Urbánková 
                                                                                                         Oddělení centrálního nákupu
  

Název dokumentu  
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

Zadavatel  ČEPRO, a.s. 
se sídlem Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7 
IČO: 60193531 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, oddíl B, vložka 2341 

Název zakázky   Rámcová dohoda na nákladní železniční přepravu, 2024 - 
2028 

Ev. č. zakázky (VVZ)  
Z2024-022291 

Druh ZŘ  
otevřené nadlimitní řízení na rámcovou dohodu 

Ev. č. zadavatele  20/23/OCN 


		2024-06-11T08:45:25+0200
	Mgr. Adéla Urbánková




